
Apraksts par lektoru 

Andris Arhomkins – pasniedzējs, diplomātijas un attiecību 

veidošanas speciālists, starpvalstu attiecību eksperts ar vairāk kā 

piecpadsmit gadu darba pieredzi strādājot Eiropā, ASV un 

Tuvajos Austrumos.  

Andris ir starptautiskās karjeras un uzņēmējdarbības programmas 

"Start Strong" autors un vadītājs. Šī programma septiņu gadu laikā ir palīdzējusi 

uzsākt karjeru un uzņēmējdarbību vairāk kā 30 000 jauniešu un pieaugušo deviņās 

valstīs. Latvijas Valsts izglītības attīstības aģentūra 2020. gadā par izcilu veikumu 

karjeras izglītībā šo projektu apbalvo ar "Karjeras atbalsta balvu". Par inovācijām 

un sasniegumiem izglītības jomā Andris Arhomkins ir saņēmis apbalvojumus 

dažadās Eiropas valstīs un ASV. 

Savas karjeras laikā Andris ir strādājis ar tādām organizācijām kā UNESCO, ASV 

Valsts departaments, Nacionālā basketbola asociācija (NBA), Nacionālā sieviešu 

basketbola asociācija (WNBA), Nacionālā hokeja līga (NHL), USA Hockey un 

citām. Ar lekcijām viņš ir uzstājies Stokholmas Ekonomikas augstskolā (Latvijā), 

Tartu universitātē (Igaunijā), Indianas universitātē (ASV), Viļņas universitātē 

(Lietuvā), Tallinas Mākslas akadēmijā u.c. 

Andrim Arhomkinam ir maģistra grāds izglītības zinātnē un viņš ar izcilību ir 

mācījies Tallinn School of Management (Igaunijā) un Foreign Service Institute 

(ASV).  


